1
4

КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  28 ноября 2019 года

№  44/13-6-РД
О согласовании перечня муниципального имущества
Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в
муниципальную собственность Котовского муниципального района
Волгоградской области в порядке разграничения

Принято Котовской районной Думой                          28 ноября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 28.08.2015 N 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», решением Совета Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 18.07.2019 г № 13/6 «О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества», Котовская районная Дума решила:
1. Согласовать перечень муниципального имущества Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Котовской районной Думы                        И.М. Боровая
Приложение к решению

Котовской районной Думы

от  28.11.2019 г. № 44/13-6-РД
Перечень

муниципального имущества Мирошниковского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего
безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского
 муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения
Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности

(либо реквизиты правоустанавливаю-щего документа)
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водонапорная башня со

скважиной

№1 (66-Ф)
	Волгоградская область, р-н Котовский,

с Мирошники, в 150 м восточнее здания

администрации

Мирошниковского

сельского поселения

по ул. Школьная 13
	12.05.2016г.

№34-34/015-34/041/010/2016-88/1
	Площадь 2,9 кв.м.
кадастровый  номер:  34:14:000000:3438

	2
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район, с.Мирошники, в 150 м восточнее здания администрации Мирошниковского сельского поселения по ул.Школьная,13
	26.02.2019г.

№34:14:020002:1001-34/118/2019-1
	Площадь 1681 кв.м.,

кадастровый номер: 34:14:020002:1001

	3
	Водонапорная башня со скважиной
№2 (2207)
	Волгоградская область,

р-н Котовский,

с. Мирошники, в 1,5 км северо-восточнее здания администрации

Мирошниковского

сельского поселения по ул. Школьная 13
	13.05.2016г.
№34-34/015-34/041/010/2016-86/1
	Площадь 2,9 кв.м.

кадастровый  номер: 34:14:000000:3437

	4
	Земельный участок
	Волгоградская область,

р-н Котовский,

с Мирошники,

ул. Школьная, д. 13,

1,5 км северо-восточнее

здания администрации Мирошниковского сельского поселения
	24.01.2019г.

№34:14:000000:4334-34/118/2019-1
	Площадь 900 кв.м.,

кадастровый номер: 34:14:000000:4334

	5
	Водонапорная башня со скважиной №3 (34-р)
	Волгоградская область,

р-н Котовский,

с. Слюсарево, в 600 м
северо-западнее здания администрации

Мирошниковского
 сельского поселения по ул. Советская 2
	13.05.2016г.
№ 34-34/015-34/041/010/2016-85/1
	Площадь 2,9 кв.м.
кадастровый номер: 34:14:000000:3436

	6
	Земельный участок
	403827, Волгоградская обл., Котовский район, с.Слюсарево ул.Светская, д.2 в 600 метров северо-западнее административного здания
	24.01.2019г.

№
34:14:020006:760-34/118/2019-1
	Площадь 1916 кв.м.,

кадастровый номер: 34:14:020006:760

	7
	Водонапорная башня со скважиной № 4(103-р)
	 Волгоградская область, р-н Котовский,

с. Слюсарево, в 1,6 км юго-западнее здания

администрации

Мирошниковского

сельского поселения по ул. Советская 2

в с. Слюсарево
	13.05.2016г.
№34-34/015-34/041/010/2016-83/1
	Высота 8 м.
кадастровый номер: 34:14:000000:3434

	8
	Земельный участок
	Волгоградская обл., Котовский район,
 с. Слюсарево, ул.Советская, д.2,
1,6 км юго-западнее административного здания
	29.03.2019г.

№ 34:14:020001:2056-34/118/2019-1
	Площадь 900 кв.м.,

кадастровый номер: 34:14:020001:2056

	9
	Водопровод
	Волгоградская область, Котовский район,

с. Мирошники
	13.05.2016г.
№34-34/015-34/041/010/2016-84/1
	Протяженность 1675,0м.
кадастровый номер: 34:14:000000:3435

	10
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район,

с. Мирошники
	23.01.2019г.

№34:14:000000:4335-34/118/2019-1
	Площадь 108 кв.м.,

кадастровый номер: 34:14:000000:4335

	11
	Водопровод
	Волгоградская область, Котовский район,

с. Мирошники
	13.05.2016г.
№34-34/015-34/041/010/2016-80/1
	Протяженность 770,0м.
кадастровый номер: 34:14:000000:3432

	12
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район,

с. Мирошники
	24.01.2019г.

№34:14:020002:997-34/118/2019-1
	Площадь 68  кв.м.,

кадастровый номер: 34:14:020002:997

	13
	Водопровод
	Волгоградская область, Котовский район,

с. Гордиенки
	13.05.2016г.
№34-34/015-34/041/010/2016-82/1
	Протяженность 1057,0м.
кадастровый  номер: 34:14:000000:3433

	14
	Земельный участок
	403824, Волгоградская область, Котовский район,

с. Гордиенки
	24.01.2019г.

№34:14:000000:4343-34/118/2019-1
	Площадь 44 кв.м.,

кадастровый номер: 34:14:000000:4343

	15
	Водопровод
	Волгоградская область, Котовский район,

с.Слюсарево
	17.02.2016г.

№34-34/015-34/041/010/2016-79/1
	Протяженность
4025,0 м.
кадастровый номер: 34:14:000000:3431

	16
	Земельный участок
	403827, Волгоградская область, Котовский район,

с.Слюсарево
	24.01.2019г.

№34:14:020006:759-34/118/2019-1
	Площадь 120 кв.м.,

кадастровый номер: 34:14:020006:759

Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Идивидуализирующие

характеристики имущества (инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер,  номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)

	1
	2
	3
	4

	1
	Погружной насос ЭЦВ - 6-4-70
	7080000657
	Марка ЭЦВ-6-4-70, заводской номер №14531, дата выпуска 04.07.2016г., мощность 4 м.3/ч

	2
	Погружной насос ЭЦВ - 6-4-70
	7080000657(2)
	Марка ЭЦВ-6-4-70,  мощность 4 м.3/ч

	3
	Погружной насос БЦПЭ -0,5 - 63У –  3,6 м.3/ч. ;

	Марка БЦПЭ-0,5-63У, модель 4SR4/14, мощность 3,6 м3/ч.

	4
	Погружной насос БЦПЭ -0,5 - 63У –  3,6 м.3/ч. ;

	Марка БЦПЭ-0,5-63У, модель 4SR4/14, мощность 3,6 м3/ч.